
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Abfahrtszeiten nach Rainbow City - Bus 1 
  
Ort Haltestelle Abfahrt 

Holzheim Rathaus 7.30 Uhr 

Uhingen Volksbank 7.45 Uhr 

Faurndau  Bahnhof 7.55 Uhr 

Jebenhausen Lindenplatz 8.05 Uhr 

Heiningen Schule/Betzgenrieter Straße 8.15 Uhr  

Gammelshausen Lamm 8.20 Uhr  

Bad Boll Kurhaus 8.30 Uhr  

Gruibingen Lamm 8.40Uhr  

Ditzenbach B466 / Termalbad 8.50 Uhr  

Steinenkirch Lindenhof 9.15 Uhr 

Böhmenkirch Rathaus 9.20Uhr 

 
 
Rückfahrt (21.08-29.08.2018): 17.00 Uhr 
Rückfahrt am 30.08.2018: 16.00 Uhr     
      
Fahrplanangaben ohne Gewähr 
 
 
 
 
 
 
 


